Получать полную и достоверную информацию об оценке своих знаний, умений, навыков и компетенций, 
а также о критериях этой оценки. 

IV. ЦЕНА УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь срок освоения образовательной программы основного 
общего образования (5 лет) составляет 2 406 000 (Два миллиона четыреста шесть тысяч) рублей.  
Годовая стоимость образовательных услуг на момент подписания Договора составляет 500 000 (Пятьсот 
тысяч) рублей.  

4.2. Плата за обучение  вносится сразу за учебный год или частями вплоть до помесячной, не менее 1/10 от 
годовой стоимости образовательных услуг (50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей в месяц).